Ofício Presidente Nº 193/2018
São Roque, 28 de junho de 2018.
Excelentíssima Senhora Vereadora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, apresentamos dois materiais impressos que foram produzidos pela Assessoria de Comunicação Social da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Conforme sua solicitação  encaminhamos um exemplar de nossa cartilha, produzida no ano 2014, cujo objetivo foi de apresentar esta Casa de Leis aos estudantes da rede municipal de ensino. Já em 2017 elaborou-se uma revista em Comemoração aos 360 anos do município de São Roque e de 184 anos de Instalação da Câmara Municipal, ao qual também enviamos para conhecimento.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
SIRLANE MARQUES DE MENEZES FERREIRA
DD. Vereadora Câmara Municipal

Caetanópolis / MG

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2018 - 10:45 3404/2018